[bookmark: _GoBack]第7号公告（2025年第二批农机购置与应用补贴形式审核通过产品）

根据《关于开展2024-2026年农机购置与应用补贴产品自主投档工作的通知》等要求，经形式审核和公示，现将江苏省2025年第二批农机购置与应用补贴形式审核通过产品予以公布（见附件）。请相关企业严格遵守国家和江苏省农机购置与应用补贴相关规定，做好后续相关工作。如因企业不遵守相关规定、产品信息不实等原因，导致产生后果和责任，由相关生产企业自行承担。
特此公告。
附件：江苏省2025年第二批农机补贴形式审核通过产品汇总表.xls

                    江苏省农业农村厅
 2025年6月13日